公    告
               公告期間:112.04.17~04.26

主旨：社區辦理「公設點交第三方協力
廠商」、「物業暨保全廠商」招標，
審、決標評選作業期程。

說明：
一、 依據第一屆 4 月份第二次管委會會議決議

辦理。
二、 本次招標作業重點摘述如后:

(一) 領標期限:即日起至 112 年 4 月 26 日

下午 16 點止
(二) 投標期限:即日起至 112 年 4 月 27 日

       下午 16 點止

(三) 審標日期:112 年 4 月 27 日 20 點
(四) 簡報、決標日:112 年 5 月 4 日 20 點
(五) 招標作業相關資格審查與評選標準，

詳如招標須知，若有遺漏不予另行補
件

三、 廠商領標時，請先行填寫領標登記表，並
檢附公司名片，俾利本社區製作資格審本
廠商名錄

四、 若有相關疑問，請撥打社區大廳聯繫電
話:(03)363-4091 林總幹事